
Uchwała Nr 58/1111/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 29 listopada 2010 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Parkowi Krajobrazowemu Puszczy Rominckiej na darowiznę 

rzeczy ruchomej. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i § 17 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XV/251/00 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie ustalenia 

zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-

Maz. Nr 36, poz. 527 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę Parkowi Krajobrazowemu Puszczy 

Rominckiej na darowiznę laserowego miernika prędkości LTI 20-20 Ultralyte 100LR/200LR  

Warmińsko-Mazurskiemu Oddziałowi Straży Granicznej. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Jacek Protas 

 


